

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	KRLE	Naturfag	Aktivitetsdag	Frokost – alle tar med bidrag.
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk Prøve	Engelsk		K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Norsk		K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk	Utdanningsvalg		ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Film-leseprosjekt		Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag			KRLE
7 14.10-14.55					

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Erich(melk og frukt), 2) Nora Nadine (ansvar for søppel) 3) Sebastian (lufte, feie)
Foreldremøte mandag klokken 18.00.

Fysisk: Sekvenstrening styrke/basket og innebandy

Tirsdag: Prøve i matematikk. Husk kalkulator.

De som skal til Polen må huske å søke permisjon for fredagen.

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Ta kontakt på e-post, jakob.priesner@lindesnes.kommune.no om dere får problemer med appen.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Norsk	Jeg deltar aktivt og viser min kompetanse om norskfaglige temaer i en fagsamtale.
Matte	Jeg kan alle målene om kombinatorikk og sannsynlighet. Se lærlingsmålsark
Engelsk	Kunne forstå innhold og budskap i talen til Martin Luther King, Jr. Kunne gjenkjenne strukturen, analysere noen av virkemidlene og kunne bruke talen som modelltekst og inspirasjon for egen skriving.
KRLE	Jeg jobber selvstendig med innleveringsoppgave og viser i denne oppgaven at jeg har full kontroll på de etiske tenkemåtene
Samfunnsfag	Jeg kjenner til terrorhandlinger i Norge og i andre land og årsakene til og konsekvensene av disse handlingene.
Nat	Jeg kan forklare hva en kjemisk reaksjon er og kan kjennetegn på en kjemisk reaksjon. Jeg vet hva en forbrenningsreaksjon er og kan stoppe en forbrenningsreaksjon. Jeg følger sikkerhetsreglene under arbeid på laben.
Eng. fordypning	
Spansk	Spansk utgår denne uka
Tysk	

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK		Forbered deg til fagsamtale.			
MATTE	Matematikkprøve. Forbered deg til prøven ved å gjøre oppgaver på lts eller Skolen min. Se læringsmåls-ark. Husk kalkulator.				
ENGELSK		Read I have a Dream p.28-31. Choose ten of the words listed in the margin and learn them. <i>Basic:</i> Read I have a Dream (handout). Choose five of the words from the wordlist and learn them.			
SAMFUNN			Skriv en tidslinje over hendelsene 22. juli 2011		
KRLE	Etter tirsdagtimen eller i løpet av uken, må alle ha levert inn innleveringsoppgaven.				
NATURFAG					
SPRÅK ALF	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				